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رئیس اداره ارتباطات
 سازمان فرهنگی شهرداری شیراز: 

در دهه ولایت خوش  
درخشیدیم

رئیــس اداره ارتباطات ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری شیراز عنوان کرد: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با 
اقدام به تبلیغات حوزه شــهری، آذین بنــدی و چراغانی معابر در 
دهه ولایت و امامت، همگام با دیگر بخش های شــهرداری شیراز 
به پیشواز اعیاد بزرگ مسلمانان عید قربان و  عید غدیر خم رفت.
به گزارش اداره ارتباطات ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، سید علیرضا دیهیمی در این رابطه به فعالیت های 
تبلیغاتی ســازمان فرهنگی شهرداری شیراز در همکاری با روابط 
عمومی و بین الملل شــهرداری شــیراز، اشــاره کرد و گفت: در 
این راســتا با تأکیدات شهردار شــیراز و ریاست سازمان فرهنگی 
شــهرداری، با  بهره گیری از 195 سازه های پهن پیکر، متوسط و 
کوچک تبلیغاتی، بیش از 1800 متر بنر چاپ و نصب شــده که 
جلوه کلان شهر شیراز را در اعیاد بزرگ دهه ولایت و امامت امسال  
دگرگون کرد. رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه  با تعامل و همکاری مناطق 
یازده گانه شــهرداری در حوزه تبلیغات شهری نصب بنر، پرچم و 
ریسه های رنگی، چراغانی، برپایی ایستگاه های صلواتی توزیع ماسک 
و... در سطح شهر صورت گرفته است، ابراز داشت: اختصاص بنر در 
همکاری با گروه های مردمی، هیئت ها و کانون ها از دیگر اقدامات 
این اداره بوده اســت. دیهیمی خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین 
وظایف ســازمان فرهنگی شــهرداری شیراز انتشــار و انعکاس 
کلیپ های مردمی با محوریت افزایش روحیه نشاط و شادی مردم 
اســت که در این زمینه نیز در قالب پادکست، کلیپ و فیلم کوتاه 
به همت معاونت های فرهنگی، هنری و اجتماعی سازمان، اقداماتی 
درخور انجام گرفته که در دهه ولایت در بازه های زمانی گوناگون 

در فضای مجازی و صفحات پربازدید انتشار یافت. 
وی توضیــح داد: تبلیغات شــهری صورت گرفتــه در دهه ولایت 
و امامــت و ایــام مبارک عید غدیر ســال جاری در مقایســه با 
سال های گذشته وســعت یافته؛ همچنین شهرداری های مناطق 
و ســازمان های همراه بــا برگزاری برنامه هــای مختلف فرهنگی 
و اجتماعــی محله محور  به ویژه برای شــهروندان محلات کمتر 

برخوردار به امید آفرینی و نشاط اجتماعی پرداختند. 
ســید علیرضا دیهیمی با اشــاره به نیاز مبرم بیمــاران  به خون 
در شــهر شیراز  به منزله قطب پزشــکی کشور اظهار کرد: شیوع 
بیماری کرونا سبب شد ذخایر خونی کاهش یابد و با توجه به نیاز 
کلان شهر شــیراز به این مایع حیاتی، در همراهی سازمان انتقال 
خون و با هدف تشویق همشهریان به اهدای خون  با تهیه کلیپ و 
تبلیغات در فضای مجازی و نیز در سطح شهر شهروندان  به ادای 
نذر خون در اعیاد بزرگ اسلامی و عید سعید غدیر دعوت شدند. 
رئیــس اداره ارتباطات ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری شــیراز بیان کرد: همچنین در آســتانه ماه محرم و 
صفر و نیز گرامی داشت چهلمین ســالگرد دفاع مقدس که مورد 
تأکید رهبــری معظم انقلاب و نماینده ولــی فقیه و امام جمعه 
شیراز اســت، برنامه هایی به منظور حمایت از گروه های مردمی و 
هیئت های مذهبی صورت گرفته اســت؛ افزون بر این فضای شهر 
متناسب با این رویداد ها و در سوگ سید و سالار شهیدان حضرت 

اباعبدالله الحسین )ع( رخت عزا خواهد پوشید. 
وی با بیان اینکه در ســال جاری معابر و میدان های بیشتری در 
ســطح شــهر و محلات برای این مهم در نظر گرفته شده است، 
اظهار داشــت: مســائل یادشــده مورد تأکید ســازمان فرهنگی 
شهرداری شیراز است که در جلسه ای به ریاست دکتر جع5 معاون 
فرهنگی شهردار و با حضور شهرداران مناطق یازده گانه و مدیران 
شهرداری و ســازمان فرهنگی  بر آن تأکید شده است؛ همچنین 
تمامی برنامه های فرهنگی و اجتماعی به مناســبت اعیاد اسلامی 
و عزای حســینی با توجه به دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا و 

براساس شرع مقدس اسلام برگزار می شود.

شهردار صدرا:

سادات باید الگوی  افراد جامعه باشند
طی مراســمی و با رعایت پروتکل های بهداشتی با توجه به شیوع 
ویروس کرونا از پرســنل ســادات شــهرداری صدرا به مناسبت 
گرامیداشــت دهه ولایت و عید سعید غدیر خم با حضور شهردار 
ومعاونــان تقدیر به عمل آمــد. به گــزارش اداره روابط عمومی 
شــهرداری صدرا، دکتر پرنیان در آیین تجلیل از کارکنان سادات 
که با حضور معاونان و پرسنل به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، 
ورزشی برگزار شد، اظهار داشــت: عید غدیر عید برادری است و 
دیدار و تکریم از سادات از کارهای پسندیده در عید غدیر است و 
به همین منظور در آستانه این عید بزرگ بر خود واجب دانستیم تا 
ضمن تبریک این عید فرخنده به کارکنان، از سادات تقدیر کنیم. 
شــهردارصدرا با اشاره به رتبه و منزلت ســادات در جامعه افزود: 
احترامی که مردم در این روز به سادات می گذارند همان احترامی 
اســت که به ولایت و امامت می نهند و این بار مسئولیت سادات را 
ســنگین تر می کند. وی اضافه کرد: سادات منتسب به زلاله پاکی 
هستند و حضورشان درهر مجموعه موجب برکت است و انشاالله 
شــما هم باید تلاش کنید که از ایــن مهم صیانت کنید والگویی 
برای همه جامعه باشید. در پایان این مراسم، شهردار با اهدای لوح 

تقدیر از پرسنل سادات تقدیر و تشکر کرد.

آغازعملیات اجرایی پروژه بهسازی 
روستای رَمَی جان لارستان 

عملیات اجرایی زیرســازی بدون بیس روســتای رَمَیجان از بخش 
مرکزی شهرســتان لارستان  با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ارزش افزوده آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد 
مســکن استان فارس، مهندس امیر برومند سرپرست بنیاد مسکن 
شهرستان لارستان اظهار داشت: این طرح به متراژ تقریبی 3 هزار  
مترمربع در این روستا در حال اجرا می باشد. سرپرست بنیاد مسکن 
شهرستان لارستان اجرای طرح های توسعه در مناطق روستایی این 
شهرستان را عاملی برای ایجاد انگیزه ماندگاری روستاییان در این 
مناطق دانست . وی اضافه کرد: طرح های توسعه روستایی می تواند 
موجب افزایش رضایتمندی روســتایی شــود و حتی باعث شود با 
شــکل گیری مهاجرت معکوس بر جمعیت ســاکن دراین مناطق 
بیفزایــد. مهندس برومند افزود: قبلًا در ایــن محور لبه گذاری نیز 
انجام شــده و 20 خانوار از مزایای این طــرح بهره مند گردیده اند. 
شــایان ذکر است که روســتای رمیجان از بخش مرکزی لارستان 
با 83 نفر جمعیت در 140 کیلومتری از مرکز شهرســتان و 510 

کیلومتری از مرکز استان قرار دارد.

 شهردار صدرا در پاسخ به شیرازنوین مطرح کرد:

تداوم فسادستیزی برای اعتماد و آبادانی 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

 شــهردار صــدرا گفــت: امیدواریم با اجرای وســیع 
پروژه های عمرانی و تداوم فسادستیزی شاهد بازگشت 
امید و اعتمــاد در میان شــهروندان رنجدیده صدرا 
باشیم. دکتر بهزاد پرنیان ظهر پنجشنبه 16مردادماه 
در جمع خبرنگاران خبر از بازبینی دقیق قراردادهایی 
داد که در ادوار گذشــته توســط شهرداران خاطی به 
امضا رسیده بود و خاطر نشان کرد: با بررسی بسیاری 
از قراردادها متوجه موارد شــبهه برانگیزی شدیم که 
حقوق مادی و معنوی شــهر و شهرندان در آن پایمال 
شده بود. به همین دلیل با همکاری دستگاه قضایی و 
حمایت های استانداری به آنها ورود کردیم و  میلیاردها 
تومان از حقوق تضییع شــده به صندوق شــهرداری 
صدرا بازگشت که از آنها برای اجرای پروژه های عمرانی 
و ارایه خدمات به شــهروندان استفاده می شود. وی با 
اعلام این خبر که عملیات فسادســتیزی با قدرت در 
مجموعه مدیریت شــهری صدرا تــداوم خواهد یافت 
اعلام کــرد: صدرا با جمعیتی بیــش از 150هزار نفر 
ســر ریز جمعیتی شیراز را در خود جای داده و این در 
حالی اســت که امکانات و زیرساخت های لازم در این 
شهر جدید به اندازه جمعیت و نیازهای آن رشد نیافته 

است. این مقام مسئول با تبریک روز و هفته خبرنگار 
بــه نقش پررنگ اصحاب رســانه در فسادســتیزی و 
خدمت به جامعه اشاره کرد و افزود: خبرنگاران امانتدار 
مردم و مســئولان هستند. این قشر زحمتکش باید با 
تســلط به علوم روانشناسی و جامع شناسی مشکلات 
مردم را بازگو کرده و مدیران به واســطه فعالیت آنها 
از بسیاری مشکلات آگاهی خواهند یافت. در بسیاری 
موارد گزارش ها و اخبار مطرح شــده از سوی اصحاب 
رسانه به مطالبات افکار عمومی می انجامد و فرایند حل 

مشکلات را تسهیل می کند.
 خروج صدرا از بن بست ارتباطی

شهردار صدرا در ادامه به گوشــه ای از خدمات انجام 
گرفته در ماه های اخیر اشــاره کــرد و گفت: تا چندی 
قبل شهر جدید صدرا فقط دارای یک ورودی از سمت 
شهرک گلســتان بود و این مســئله باعث مشکلات 
بی شماری برای مردم شــده بود. در نظر داشته باشیم 
که مسیرهای دسترســی و راه های ارتباطی مهمترین 
پیش نیازهای شــهرها اســت که متأسفانه در گذشته 
توجه چندانی به آن نشده بود. به همین دلیل احداث 
چندین مســیر دسترسی مانند باجگاه و دوکوهک در 
دستور کار قرار گرفت و اجرا شد. دکتر پرنیان با اشاره 

به بخشــی دیگر از خدمات شــهرداری صدرا در این 
زمینه گفت: تا چند ماه آینده عملیات اجرایی مســیر 
جدید صدرا به شــیراز از مســیر تنگ قره پیری آغاز 
می شــود و با اجرای این پروژه ها شــاهد رفع بسیاری 
از مشــکلات مردم و خارج شدن شهر جدید صدرا از 
بن بست های ارتباطی خواهیم بود. وی در ادامه به یکی 
از مشکلات کهنه و اساســی این منطقه اشاره کرد و 
بیان داشت: از سال های گذشته مردم شریف صدرا و به 
ویــژه اهالی فاز یک از بوی آزاردهنده فاصلاب در رنج 
و عذاب بودند و با وجود آن که مجموعه شهرداری در 
ایــن زمینه وظیفه فانونی ندارد، مبلغ 5میلیارد تومان 
برای پیش خریــد پســاب های تصفیه خانه به منظور 

استفاده در فضای سبز پرداخت شد تا قدم مثبتی 
در راســتای به اجرایی شدن ســریع تر این پروژه 

داشته باشد.
 یک پارک برای یک شهر  

شهردار صدرا ســرانه فضای سبز این شهر جدید 
را نامناســب توصیف کرد و گفت: در شهر جدید 
صدرا یک پارک برای جمعیتی بالغ بر 1٧0هزار نفر 
وجود دارد و این در حالی است که تنها 20درصد 
از فضاهای شــهری به پیــاده رو اختصاص یافته 
است. باید در نظر داشــت که درسرشماری سال 
95جمعیت این شــهر بیش از 90هزار نفر بود در 
سرشماری جدید به 1٧0هزار نفر افزایش یافته و 

تا آینده نزدیــک به 450هزار نفرافزایش خواهد یافت 
و بــه همین دلیــل باید چاره ای اساســی برای ایجاد 
زیر ســاخت ها در زمینه های گوناکون همت گماشت. 
دکتر پرنیان خبر از آسیب شناســی بحران ها داد و در 
ادامه گفت: یکی از پروژه های مهم در ســال جدید به 
احداث اولین پیاده راه سلامت شهر صدرا به طول یک 
ونیم کیلومتربا عرض 15متر اســت که در آن پیست 
دوچرخه سواری نیز تدارک دیده شده است. امیدواریم 
تا پایان تابستان ســال جاری شاهد افتتاح این پروژه 
باشیم. همچنین عملیات ساخت یک پارک 9هکتاری 
نیز در دســتور کار شــهرداری صدرا قــرار دارد. وی 
عملیات بازگشــت اعتماد به مردم صدرا را مأموریتی 
خطیــر برای شــهرداری ارزیابی کــرد و گفت: یکی 
ازمشکلات اساسی در دوره مدیریت جدید شهرداری 
بــه باز گردانــدن اعتماد مردم مربوط می شــود. باید 
فرایند خدمت رسانی ها به نحوی انجام گیرد که مردم 
پیشرفت های عمرانی و مبارزه با فساد را مشاهده کنند.

 همکاری برای آبادانی
دکتر پرنیان در ادامه به همکاری شهرداری و شرکت 
عمران صدرا برای آبادانی شــهر جدید اشــاره کرد و 

گفت: در ســال جــاری بیش از 100میلیــارد تومان 
بودجــه برای شــهرداری صدرا در نظر گرفته شــده 
که 60میلیارد تومــان آن بــرای هزینه های جاری و 
40میلیارد تومان به پروژه های عمرانی اختصاص بافته 
اســت. همچنین طبق توافقات به عمل آمده شرکت 
عمران صدرا نیز به همین مقدار برای توسعه و آبادانی 
شــهر هزینه خواهد کرد. وی در ادامــه افزود: طبق 
توافقی که با شــرکت عمران صــدرا به عمل آمده در 
ســال جاری 10پارک محله ای در شــهر جدید صدرا 
توسط شهرداری و شــرکت عمران به صورت مساوی 
به بهره برداری خواهدرســید. البته فــاز دوم اکوپارک 
نیز به همت شــرکت عمران صدرا اجرا می  شود که با 

بهره برداری از آن ســرانه فضای سبز از 30هکتار  به 
60هکتار افزایش می یابد. شهردار شهر جدید صدرا در 
ادامه خبــر از اختصاص بودجه های عمرانی در مقیاس 
وسیعی برای آبادانی شهر داد و خاطر نشان کرد: طبق 
توافقات به عمل آمده به هر اندازه که شهرداری صدرا 
برای برای پروژه های  عمرانی بودجه اختصاص دهد، به 
همان اندازه شرکت عمران صدرا هم در اجرای پروژه ها 

سرمایه گذاری خواهد کرد.
 گسترش زیرساخت ها و افزایش سخت افزارها

دکتــر پرنیــان در بخش دیگری از ســخنان خود به 
یکی از چالش های اساســی شــهر صدرا اشــاره کرد 
و گفت: یکی از مشــکلات اصلی این شــهر جدید به 
ســکنی گزینی عجولانه جمعیتــی در این منطقه باز 
می گردد. توازنی میان زیر ساخت های شهر با جمعیت 
آن برقرار نیســت و باید با تلاشی مضاعف در راستای 
جبران کمبودها تلاش گنیــم. البته در آینده نزدیک 
25هزار واحد مســکونی دیگر در قالــب برنامه اقدام 
ملی مســکن در این شــهر به بهره برداری می رســد 
و باید با شتاب بیشــتری به گسترش زیرساخت ها و 
سخت افزارهای مورد نیاز همت گماریم. وی با تشریح 

عملکرد مالی شــهرداری صدرا بیان داشت: ما باید تا 
مرداد ماه ســال جاری 33درصد از بودجه شــهرداری 
را محقق می ســاختیم. اما با تلاش های صورت گرفته 
و علی رغم شــیوع کرونا و قرار گیری فارس در زمره 
مناطق قرمز کشور توانستیم بیش از 50درصد بودجه 
را محقق سازیم. البته اغتشاشات آبان ماه، برف سنگین 
و مشغله های انتخابات هم سد راه شهرداری برای تداوم 
خدمت رســانی نشــد. هر چند که این اعتبارات هنوز 

جوابگوی عقب ماندگی های  صدرا نیست. 
شهردار صدرا با اعلام این خبر که عقب ماندگی های شهر 
جدید شناسایی شده و گام های استواری برای از میان 
برداشــتن آنها در دســتور کار قرار دارد خاطر نشان 
کرد: در ســال جاری 20میلیارد تومان برای 
عملیات آسفالت توسط شهرداری اختصاص 
بافته و با همــکاری دکتر خلیل حاجی پور، 
شــرکت عمران صدرا نیــز  به همین میزان 
در ارایه خدمت رسانی به مردم شریف صدرا 

مشارکت دارد. 
امیدواریم با این اقدامات و همکاری ها بخشی 
از عقب ماندگی های شهر جدید جبران شده 
وتا پایان سال دیگر هیچ معبر خاکی در صدرا 

وجود نداشته باشد.
 توسعه مبانی حمل و نقل عمومی

سرمایه گذاری های شهرداری  از  پرنیان  دکتر 
در زمینه گســترش مبانی حمل و نقلــی خبر داد و 
گفت: کمبود وســایل حمل و نقــل عمومی در زمره 
مشکلات قدیمی شــهر صدرا قرار می گیرند. در زمان 
استقرار تیم شهرداری در دوره جدید فقط 5 دستگاه 
اتوبوس در گستره شهرجدید فعالیت داشتند که امروز 
تعداد این اتوبوس ها به 11دستگاه رسیده و در کنار آن 
10دســتگاه مینی بوس هم به فعالیت مشغولند. البته 
در سال جاری اعتباری بالغ بر 8میلیارد تومان توسط 
شــهرداری صدرا و 6میلیارد تومان به همت شــرکت 
عمران صدرا برای توســعه حمل و نقل عمومی شهر 
جدید در نظر گرفته شــده و 50 ایستگاه اتوبوس در 

نقاط مختلف شهر احداث می شود.
وی همچنین از احداث اولین پیاده راه سلامت و مسیر 
دوچرخه ســواری در شهر صدرا خبرداد و افزود: اولین 
مســیر پیاده راه به طول یک و نیــم کیلومتر و عرض 
15متــر تا چند ماه آینده در صدرا احداث می شــود. 
دکتر پرنیان در پایــان از راه اندازی مرکز معاینه فنی 
خودروهای سبک در شهر جدید صدرا خبرداد و گفت: 
بــا احداث این مرکز دیگر شــهروندان صدرا نیازی به 

مراجعه به شیراز نخواهند داشت.

دکتر پرنیان: 

با بازبینی قراردادهای پیشین 
میلیاردها تومان به صندوق شهرداری 

برای اجرای پروژه های عمرانی و 
سازندگی بازگشته است

مدیرعامل شرکت لعابیران:

 صادرات و ارزآوری رکن تولید ملی است 
 فرزاد وثوقی-گروه خبر

سید جلیل حجازی مدیر عامل شرکت لعابیران در مراسم روز خبرنگار اظهار داشت: همت والای خبرنگاران در انعکاس اخبار همچنین بیان 
مسائل و مشکلات تلاش ها و موفقیت های بخش صنعت و واقعیت های این حوزه ارزشمند و ستودنی است.  به گفته وی، رشد و توسعه کشور 

در کلیه حوزه ها علی الخصوص صنعت، مستلزم عزم جدی خبرنگاران در آگاهی بخشی به جامعه است. 
وی در ادامــه افــزود: هفدهــم مردادماه فرصت مغتنمی اســت تــا این روز که متعلــق به همه خبرنــگاران صاحبان اندیشــه و آزادگان 
عرصه های اطلاع رسانی و نیز خبرنگاران صدیق شریف صمیمانه تبریک و 
تهنیت بگوییم و به پاس سعی و تلاش ارزشمند در این عرصه خطیر که 
حاصل پاسخگویی کارگزاران نظام اسلامی و رضایت مردم جامعه می باشد 
تقدیر و تشــکر به عمل آوریم.  مهندس حجازی در ادامه با ورود به بحث 
اقتصاد استان فارس و پرداختن به ابعاد ملی و بین المللی آن متذکر شد: 
ســرمایه در گردش همچنان یکی از مشکلات بزرگ فراروی تولید است 
چرا که تولید هم نیازمند مواد اولیه است و هم نیازمند سرمایه در گردش 
که امروز به واســطه تحریم های اقتصادی و عدم پیوستن به fatf شرایط  

خاصی را بوجود آورده است. 
وی با اشاره به اینکه تولید باید متصل به صادرات و ارزآوری باشد عملکرد 

تیم اقتصادی دولت را مورد ارزیابی قرار داد و گفت: شرایط بسیار سختی حاکم است و باید دروازه های تجارت جهانی را بگشایم.
 مهندس حجازی با مهم توصیف نمودن بحث اشتغال، نیروی کار ماهر را یکی از مهم ترین ابزارهای تولید دانست و خاطرنشان کرد: در شرکت 
لعابیران شــاهد حضور و فعالیت 150 کارگر هســتیم که اگر خط تولید این کارخانه به دلیل سوءمدیریت خاموش شده بود حالا با مشکلات 
عدیده ای در ابعاد اجتماعی فرهنگی روبرو بودیم. وی کاهش بروکراســی، دریافت تســهیلات بانکی ارزان و آسان و تعدیل آثار بخشنامه های 

دولتی را از جمله موارد سرعت بخشیدن به تولید و اشتغال و رفاه اجتماعی دانست. 

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد:

فراخوان مسابقه طراحی پل زندگی منتشر شد
پل- پیاده راه زندگی به طول تقریبی250 متر، باهدف ایجاد هم پیوندی میان عناصر طبیعی شــهر شــیراز، در حدفاصل کوچه های 44 بلوار شــهید چمران و 
آمفی تئاتر روباز پیاده راه سلامت جانمایی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهندس جواد بهادری با بیان اینکه فراخوان مسابقه طراحی 
پل زندگی حدفاصل باغ های چمران و پیاده راه سلامت منتشر شده است، گفت: شهرداری شیراز در راستای توسعه پیاده محوری، ارتقا کیفیت فضاهای شهری 
و پیوندهای اجتماعی، در نظر دارد با اتصال فیزیکی و بصری عوامل طبیعی شهر شیراز شامل باغات، کوه و رودخانه نسبت به اجرای پل_پیاده راه، در حدفاصل 
باغ های چمران و پیاده راه سلامت، همراه با فضاهایی جاذبه جمعیت با رویکرد گردشگری اقدام نماید.  معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز افزود: باغ های 
قصردشت، کوه چمران و رودخانه خشک، با توجه به پیشینه و نقش تفرجی که در مقیاس شهری 
دارند، به عنوان نشــانه های طبیعی شهر شیراز شناخته می شوند و همچنین قرارگیری پیاده راه 
سلامت در مجاورت عناصر طبیعی فوق و با عملکردی سازگار با آن ها، موجب تقویت خاصیت 
تفرجگاهی محدوده شــده اســت. وی ادامه داد: جهت افزایش هم پیوندی فضایی این عناصر و 
با تأکید بر نقش پیاده در شــهر، در نظر اســت با توجه به پتانسیل های موجود و در یک رقابت 
سازنده، جهت دستیابی به ایده های نوین معمارانه و کیفیت برتر، طراحی پل_پیاده راه به مسابقه 
گذاشته شود. معاون شهردار شیراز گفت: پل_پیاده راه زندگی به طول تقریبی 250متر، باهدف 
ایجاد هم پیوندی میان عناصر طبیعی شــهر شــیراز ایجاد قرارگاه رفتاری جهت گذران اوقات 
فراغت در تمامی ســاعات روز و در تمام فصول و همچنین نظرگاهی برای تماشــای چشم انداز 
طبیعی و یک مقصد گردشگری مهم است که در حدفاصل کوچه های 44 بلوار شهید چمران و 
آمفی تئاتر روباز پیاده راه سلامت جانمایی شده است. مهندس بهادری از جمله عناصری که به وسیله این پل به صورت فیزیکی و یا بصری به یکدیگر متصل خواهند 
شد را پارک حاشیه ای چمران، رودخانه خشک، پیاده راه سلامت و باغ های قصردشت عنوان کرد. وی در پایان با اشاره به اینکه تمامی اشخاص حقیقی دانشجو 
یا دانش آموخته و اشــخاص حقوقی دارای صلاحیت در رشته های معماری و شهرسازی )گرایش های مرتبط( واجد شرکت در مسابقه هستند، گفت: با توجه به 
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نموده و از شرایط شرکت در مسابقه، برنامه زمان بندی، الزامات، اطلاعات داوران و معیار های داوری، نحوه ارائه و ... مطلع شوند.

مدیــر کل تأمیــن اجتماعی فارس گفت: با هدف تســهیل در ارائه 
خدمــات و افزایــش رضایــت مخاطبین، ســه خدمــت جدید به 

بیمه شدگان ارایه می شود. 
به گزارش روابط عمومــی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم 
کشاورز گفت: در راستای بهبود فرآیندها و حذف ایستگاه های کاری 
غیرضرور وکاهش مراجعات بیمه شــدگان، فرآیند مراجعه حضوری 
مبتلایان کرونایی برای دریافت غرامت دســتمزد و معرفی به کار یا 
اســتعلام وضعیت حذف می شــود. همچنین مهلت انعقاد قرارداد و 
پرداخت حق بیمه صاحبان حرف و مشــاغل آزاد و اختیاری و سایر 

بیمه شدگان خاص )غیر اجباری( تا پایان مرداد تمدید می گردد. 
بــرای دریافت غرامت ایام بیماری کرونــا نیازی به مراجعه 

حضوری به تأمین اجتماعی نیست
وی با اشاره به لزوم جلوگیری از ترددهای غیرضرور و ضرورت رعایت 
فاصلــه اجتماعی در ایام کرونایی برای حفظ و صیانت از ســلامتی 
مراجعان گفت: بیمه شدگان به منظور تسریع و تسهیل در دریافت 
غرامت دســتمزد ایام بیماری کرونا که به اســتناد گواهی پزشــک 

معالج و مســتندات مراکز آزمایشگاهی مورد تأیید وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی، تســت  PCR آنان مثبت اعلام گردیده، 
می بایســت تا عادی شدن شــرایط با مراجعه به ســامانه اینترنتی 
خدمات غیرحضوری به نشــانی eservices.tamin.ir نسبت به ثبت 
درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات 

پزشکی مربوطه اقدام نمایند.
مدیر کل تأمین اجتماعی فارس تأکیــد کرد: چنانچه دوره گواهی 
استراحت پزشکی ارائه شده 15 روز و کمتر باشد، استراحت پزشکی 
بدون انجام تشریفات اداری )معرفی به مراجع پزشکی و تکمیل فرم 
معرفی بکار توســط کارفرما(پرداخت می گردد و در صورتی که بیمه 
شــده مبتلا به بیماری کووید 19 در بیمارستان بستری شده باشد، 
پرداخت غرامت دستمزد مربوط به استراحت پزشکی متصل به ایام 
بستری تا ســقف یک ماه بدون نیاز به تأیید مراجع معتمد پزشکی 

سازمان  بلامانع خواهد بود.  
حذف فرآیند فرم معرفی به کار یا استعلام وضعیت

کشــاورز همچنین با معرفی دومین خدمت جدید ســازمان تأمین 

اجتماعی در راســتای کاهش تردد بیمه شــدگان اظهار داشــت: 
در مواردی که اســتراحت پزشــکی تأیید شــده بیمه شــدگان به 
واســطه »حادثه ناشــی از کار« باشد و یا اســتراحت های »عادی«، 
»حادثه غیرناشــی از کار« و »زایمان و بارداری« که روزهای کسرکار 
در لیســت )کارکرد( با دوره اســتراحت مورد تأیید بیمه شده عینا 
مطابقت داشــته و یا روزهای کســر کار، کمتر از روزهای استراحت 
باشد، نیازی به صدور فرم معرفی به کار یا استعلام وضعیت و تکمیل 
آنها توسط کارفرما نیست و شعب تأمین اجتماعی پس از کنترل عدم 
ترک کار بیمه شده در لیست پرداخت حق بیمه و ثبت اطلاعات در 
ســامانه تعهدات کوتاه مدت، نسبت به صدور سند غرامت دستمزد 

ایام بیماری و بارداری اقدام می نمایند.
وی درادامــه با ذکر دو مثال به تشــریح حذف فرم معرفی به کار یا 
استعلام وضعیت اظهار داشــت: چنانچه بیمه شده به واسطه وقوع 
حادثه از تاریخ 15 /3 /1399 لغایت 4 /5 /1399 اســتراحت پزشکی 
ارائه نموده و مدت اســتراحت مذکور و همچنین ناشی از کار بودن 
حادثه توســط مراجع ذیربط مورد تأیید قــرار گرفته که با توجه به 

احراز شــرایط مقرر در بند »الف« ماده )59( قانون تأمین اجتماعی 
نیاز به صدور و تکمیل فرم معرفی به کار نمی باشد .

و یا اگر بیمه شــده از تاریخ 8  /2   /1399 لغایت 18   /2   /1399 به مدت 
11 روز استراحت عادی ارائه و در اردیبهشت ماه 1399 دارای 20 روز 
کارکرد باشــد، پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری برای مدتی که 
به تأیید مراجع معتمد پزشکی رسیده است، بدون صدور معرفی به 

کار و دریافت پاسخ آن با رعایت سایر شرایط قانونی بلامانع است.
صاحبــان حرف و مشــاغل آزاد و بیمه اختیاری و ســایر 
بیمه شــدگان خاص )غیر اجباری( برای انعقــاد قرارداد و 

پرداخت حق بیمه تا پایان مرداد مهلت دارند 
مدیر کل تأمین اجتماعی فارس با اشــاره به ســومین تســهیلات 
جدید ســازمان اظهار داشت: با توجه به مشــکلات ناشی از شیوع 
بیماری کرونا و به  منظور حفظ و تداوم بیمه پردازی بیمه شــدگان 
خاص)غیراجبــاری( و ایجاد تســهیل در این زمینــه، مهلت انجام 
فرآیندهــای مربوط به انعقاد قرارداد و پرداخت حق بیمه متقاضیان 
و بیمه شــدگان صاحبان حرف و مشــاغل آزاد، ادامه بیمه به طور 
اختیاری، باربران، خادمین ثابت مســاجد، زنبــورداران، قالیبافان، 
بافندگان فرش و شاغلان صنایع دســتی شناسه دار، ایرانیان خارج 
از کشــور و اتباع خارجی که در اسفندماه ســال 139، فروردین و 
اردیبهشت ماه سال جاری خاتمه یافته است، تا پایان مردادماه سال 

1399 تمدید می گردد.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس اعلام کرد: 

سه خدمت جدید تأمین اجتماعی برای جلوگیری از شیوع کرونا

دستگیری 46 متهم تحت تعقیب در »شیراز«
فرمانده انتظامی »شــیراز« گفت: مأموران انتظامی این شهرســتان طی 24 ساعت گذشته، 46 متهم که به دلیل ارتکاب جرایم مختلف تحت تعقیب پلیس بودند 
دستگیر کردند. سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای دستورات قضائی و با هدف دستگیری مخلان نظم و امنیت 
و متهمان تحت تعقیب، شناسایی این افراد در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران با انجام کارهای فنی و پلیسی، 
در 24 ســاعت گذشــته موفق شدند 46 نفر متهم را شناســایی و طی چند عملیات جداگانه همه آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح 

کرد: در پیشینه این افراد جرایمی همچون سرقت، حمل مواد مخدر، توهین و تمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.  

کشف  190 میلیون ریال اسکناس جعلی
فرمانده انتظامی »کازرون« از کشف 190 میلیون ریال اسکناس جعلی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام نماینده یکی از شعب  بانک صادرات این شهرستان مبنی بر 
مراجعه و تحویل مبلغ 190میلیون ریال چک پول جعلی توسط فردی به بانک، بلافاصله مأموران سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ »زراعتیان« 
با بیان اینکه مأموران در اقدامی غافلگیرانه وارد بانک شده و فرد مورد نظر را دستگیر کردند، گفت: در بازرسی از متهم 190 میلیون ریال چک پول جعلی 

کشف شد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.


